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Znak: R.I. 271.12.2022.MP1                                                     Pierzchnica, dnia 20.10.2022r.                        
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Pierzchnica” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)- dalej: PZP, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr  4 złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych                                                                                                   „Fart”   Sp. z o.o. Ul. Ściegiennego 268a; 25- 116 Kielce
Oferty oceniano na podstawie kryteriów określonych w SWZ tj.:
	Lp.
	Opis kryterium
	Znaczenie (%)

	1
	Cena brutto
	60%

	2
	Wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi
	40 %

	
	Razem
	100%


Ocena złożonych ofert:

	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Cena w ofercie w PLN
	Gwarancja/
rękojmia
	Punkty za kryterium 1)
	Punkty za kryterium 2) 
	Łączna punktacja

	4
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „Fart”          Sp. z o.o.
ul. Ściegiennego 268a
25- 116 Kielce
	4 830 803,82
	100 m-cy
	60
	40
	100

	5
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar           Sp. z o.o.
ul. Bugaj 32                          27- 200 Starachowice
	5 745 014,30

	100 m-cy
	50,45
	40
	90,45

	3
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów                  Sp. z o.o.                                     ul. Rakowska 40                         28- 200 Staszów
	6 629 877,87
	100 m-cy
	43,72
	40
	83,72

	1
	F.H.U. „KOWEX”            Piotr Cieśla                     Łomno 1G                                            27- 225 Pawłów
	6 649 067,51
	100 m-cy
	43,59
	40
	83,59

	2
	TRAKT S.A.                        Szczukowskie Górki 1                  26- 065 Piekoszów
	6 197 989,69
	84 m-ce
	46,76
	24
	70,76


Zgodnie z treścią  art. 253 ust. 2  PZP zamieszcza się informację o wyborze oferty na stronie internetowej zamawiającego.

Zgodnie z treścią Rozdziału XVII pkt. 10 SWZ Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zobowiązany jest do złożenia u Zamawiającego Oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej, w ciągu 3 dni od dnia otrzymania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica

